[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

                             ПРИКАЗ
_______________                                                                         № ____________

Москва
В связи с введением с 01.01.2016 года штрафа за недостоверные сведения в справках 2-НДФЛ, а также предстоящей новой ежемесячной отчетностью в ПФР

                                 П Р И К А З Ы В А Ю:
Всем сотрудникам в срок до 1 апреля 2016 года представить в отдел кадров копии страниц паспорта с фамилией и адресом ( стр.2-3, 5-6)
 Зам. директора

к.ф.-м.н.

   А.В. Гавриков

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧЕРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ОБЪЕДИНЕННЫЙ

ИНСТИТУТ

ВЫСОКИХ

ТЕМПЕРАТУР РАН

 РА

РАН